



Sociedade Civil de Caráter Filantrópico
CNPJ 72.413.156/0001-05 Inscrição Estadual Isenta
Utilidade Pública Municipal nº 6.670 de 01/07/1996
Utilidade Pública Estadual nº 12.053 de 30/01/1998
Utilidade Pública Estadual nº 12.053 de 30/01/1998
Utilidade Pública Federal Portaria nº 1.097 de 19/09/2002
Registro no Conselho Municipal de Assistência nº 109 Lei municipal nº 6.007/94
Rua Tadao Ohira, 555 – Jardim Perohal – CEP: 86043-610.
Fone/Fax.: (43) 3341-1695 – Londrina – Paraná.
Mantenedora do Centro de Convivência "Pestalozzi"



Londrina, 10 de Novembro de 2023.

ABERTURA DE TOMADA DE PREÇOS REF. AO PROCESSO DE COMPRAS Nº 011/2023.

OBJETO: Prestação de serviços – Serviços técnicos e profissionais.

Atendendo as determinações que constam na Lei 8.666/93, a Comunhão Espírita Cristã de Londrina torna pública a abertura do presente processo de compras para a aquisição dos materiais abaixo relacionados:

Item:	Descrição do Produto:	Quantidade:
1	Colocação de pisos em salas, recepção e secretaria, com material incluso.	1
2	Pintura interna de 9 salas de atendimento e prédio parte externa, muros e calçadas internas e externas, com material incluso.	1
3	Reparos na parte elétrica de todo o prédio, com material incluso.	1

Os interessados em fornecer os itens deverão comparecer até a entidade para realizar as medidas para o orçamento em horário comercial, e posteriormente enviar orçamento à Rua: Tadao Ohira, 555 – Jardim Perobal ou para o e-mail <a href="mailto:escolapestalozzi.adm@hotmail.com">escolapestalozzi.adm@hotmail.com</a> até o dia 17/11/2023 ás 12:00hrs com as seguintes especificações:

- 1. Identificação completo do fornecedor com endereço e telefone;
- 2. Descrição completa dos produtos- materiais;
- 3. Quantidade;
- 4. Preço Unitário;
- 5. Valor total do item;
- 6. Assinatura do responsável pela emissão e carimbo com CNPJ;
- 7. Data de emissão;
- 8. Condição de pagamento: transferência bancária, PIX ou boleto. Para mais esclarecimentos entre em contato através do telefone (43) 3341-1695 ou através do e-mail escolapestalozzi.adm@hotmail.com.